
Informace o zpracování osobních údajů  Mateřskou školou, Kroměříž, Páleníčkova 2851, příspěvkovou organizací 

 

Správce osobních údajů: Mateřská škola, Kroměříž, Páleníčkova 2851, příspěvková organizace 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, Kroměříž 
            poverenec.po@mesto-kromeriz.cz  

 

Mateřská škola, Kroměříž, Páleníčkova 2851, příspěvková organizace při většině svých činností zpracovává osobní údaje i zvláštní 

kategorie osobních údajů za účely plnění svých právních povinností v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), vyhláškou č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání, 

vyhláškou č. 27/2016 Sb. o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných a vyhláškou č. 72/2005 Sb. o 

poskytování poradenských služeb ve školách a školských poradenských zařízeních nebo za účely svého oprávněného zájmu (viz 

web MŠ).  

Zpracovávané osobní údaje jsou uchovávány po dobu stanovenou zvláštními právními předpisy a platným Skartačním plánem 

MŠ Páleníčkova 2851, Kroměříž. Údaje zpracovávané za účely souvisejícími s poskytováním vzdělávání nejsou předávány žádným 

dalším příjemcům, kromě situací, kdy to ukládá zvláštní zákon. Při zpracování osobních údajů nedochází k automatizovanému 

zpracování, na jehož základě by byly činěny jakékoli úkony či rozhodnutí. 

Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU 2016/679 GDPR a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů máte 

právo: 

- Požadovat umožnění přístupu k osobním údajům Vašim i vašeho syna/dcery 

- Požadovat opravu nepřesných osobních údajů 

- Požadovat vymazání osobních údajů vašich i vašeho syna/dcery, nebo požadovat jejich omezené zpracování 

- Odvolat kdykoli svůj udělený souhlas  

- Podat stížnost u dozorového orgánu 

Bližší informace o jednotlivých účelech zpracování a o způsobu nakládání s osobními údaji jakož i o uplatňování svých práv vůči 

mateřské škole jsou dostupné na webu MŠ. 

 

Informace o zpracování osobních údajů Mateřskou školou,  Kroměříž, Páleníčkova 2851,  příspěvkovou organizací 

 

Správce osobních údajů: Mateřská škola, Kroměříž, Páleníčkova 2851, příspěvková organizace 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, Kroměříž 
            poverenec.po@mesto-kromeriz.cz  

 

Mateřská škola, Kroměříž, Páleníčkova 2851, příspěvková organizace při většině svých činností zpracovává osobní údaje i zvláštní 

kategorie osobních údajů za účely plnění svých právních povinností v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), vyhláškou č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání, 

vyhláškou č. 27/2016 Sb. o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných a vyhláškou č. 72/2005 Sb. o 

poskytování poradenských služeb ve školách a školských poradenských zařízeních nebo za účely svého oprávněného zájmu (viz 

web MŠ).  

Zpracovávané osobní údaje jsou uchovávány po dobu stanovenou zvláštními právními předpisy a platným Skartačním plánem 

MŠ Páleníčkova 2851, Kroměříž. Údaje zpracovávané za účely souvisejícími s poskytováním vzdělávání nejsou předávány žádným 

dalším příjemcům, kromě situací, kdy to ukládá zvláštní zákon. Při zpracování osobních údajů nedochází k automatizovanému 

zpracování, na jehož základě by byly činěny jakékoli úkony či rozhodnutí. 

Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU 2016/679 GDPR a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů máte 

právo: 

- Požadovat umožnění přístupu k osobním údajům Vašim i vašeho syna/dcery 

- Požadovat opravu nepřesných osobních údajů 

- Požadovat vymazání osobních údajů vašich i vašeho syna/dcery, nebo požadovat jejich omezené zpracování 

- Odvolat kdykoli svůj udělený souhlas  

- Podat stížnost u dozorového orgánu 

Bližší informace o jednotlivých účelech zpracování a o způsobu nakládání s osobními údaji jakož i o uplatňování svých práv vůči 

mateřské škole jsou dostupné na webu MŠ. 

mailto:poverenec.po@mesto-kromeriz.cz
mailto:poverenec.po@mesto-kromeriz.cz

